Entidad
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa

Municipio po de Regist clo de Recur ipo de Recursscripcién Ra Clave Ramo :ripcion Prog lave Progran ndo Convenirndencia Ejecimiento Finar
Sin Especifical Sin Especifical 6325.84

Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan

Programa pre
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Programa pre
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri

2020

FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
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FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004

FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004

FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004

wowwww
“wwew

FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005

Fondo de Apc Municipio de
Fondo de Apc Municipio de
Fondo de Apc Municipio de
Fondo de Apc Municipio de
Fondo de Apc Municipio de
Fondo de Apc Municipio de
Fondo de Apc Municipio de
Fondo de Apc Municipio de
Fondo de Apc Municipio de
Fondo de Apc Muni
Fondo de Apc Municipio de
Fondo de Apc Municipio de

Sin Especifical Sin Especifical 11841.45

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

Municipio de

Municipio de
Municipio de

Municipio de
Municipio de

Reintegro Tipo de Gastc

Partida
Total del Prog 1
1- Gasto corr 211 - Materia 0
2 - Gasto de It 515 - Equipo (0

2-Gasto de I 617 - Instalaci 16642658.65

1- Gasto corr 325 - Arrenda 0
2 - Gasto de I 611 - Edificaci 2

Aprobado
27658088

7000000

2 - Gasto de It 616 - Otras cc 2000000
2 - Gasto de It 631 - Estudios 1000000

2 - Gasto de It 614 - Division 11326287.02
2 - Gasto de It 613 - Constru 63288555.42

2 - Gasto de It 511 - Mueble: 0
2 - Gasto de It 619 - Trabajo: 5.
1- Gasto corr 275 - Blancos 1

Total del Prog 639461992.9¢

200586.91
200000

1 - Gasto corr 144 - Aportac 5077306.86

1 - Gasto corr 138 - Particip: 22452384.32
1- Gasto corr 159 - Otras pr 121868522.6
1- Gasto corr 261 - Combus 57624487.33

1- Gasto corr 142 - Aportac 1

1- Gasto corr 141 - Aportac 40355354.83

7841080.4

1- Gasto corr 154 - Prestaci 5089546.09

1- Gasto corr 353 - Instalaci 0

1- Gasto corr 132 - Primas ¢ 59352829.66

1- Gasto corr 931 - Comisio 1

1-Gasto corr 921 - Interese 69769723.99

1- Gasto corr 343 - Servicio: 7

12500

167237

1- Gasto corr 113 - Sueldos 144599931

1- Gasto corr 135 - Sobreha 8

1-Gasto corr 911 - Amortiz 38060329.13
1- Gasto corr 355 - Reparac 35989219.01

1- Gasto corr 344 - Seguros 5
1- Gasto corr 122 - Sueldos 5

372613.6

153247.56
75679.58

Modificado
127658088
2126.98
1659490.39
5564979.67
1631992.01
34655917.58
2000000
992158.46
5790973.27
62427311.12
412626.23
11320512.29
1200000

639461993.0:

6248567.92
22452384.32
121868522.6
57624487.33
17841080.4
40355354.83
5089546.09
21149729.7
59352829.66
112500
60826430.42
0

144599931
8372613.6
31849868.99
35989219.01
5153247.56
575679.58

udado (Minisilomprometid Devengado
114892279.4: 118851060.7. 92550812.64

2126.98
1659490.39
5564979.67
1631992.01
34655917.58
0

992158.46
5110419.61
52342056.22
412626.23
11320512.29
1200000

479731494.3( 639461993.0:

6248567.92
20000000
100000000
45000000
15000000
35000000
4000000
21149729.7
50000000
100000
25000000

0
108200000
8000000
26333196.76
15000000
200000
500000

2126.98
1659490.39
5430944.81
1631992.01
2646884.48

2126.98
1659490.38
1481741.52
543997.32
2646884.48

Ejercido
92550812.64
2126.98
1659490.38
1481741.52
543997.32

2646884.48

Pagado
92014353.42
2126.98
1659490.38
1481741.52
543997.32

2646884.48

0

977276.24
3767764.65
60065763.09
412626.23
11056191.84
1200000

6248567.92
22452384.32
121868522.6
57624487.33
17841080.4
40355354.83
5089546.09
21149729.7
59352829.66
112500
60826430.42
0

144599931
8372613.6
31849868.99
35989219.01
5153247.56
575679.58

0

0
1597386.11
50342056.22
412626.23
2964503.4
900000
406331950.7¢
6248567.92
13377913.91
88801092.57
43925728.49
8976348.97
27090421.25
3677087.16
21149729.7
29374412.12
28373.32

0

0
1597386.11
50342056.22
412626.23
2964503.4
900000
406331950.7¢
6248567.92
13377913.91
88801092.57
43925728.49
8976348.97
27090421.25
3677087.16
21149729.7
29374412.12
28373.32

0

0
1318717.62
50342056.22
412626.23
2706712.67
900000

364394459.1:

6248567.92
13377913.91
88801092.57
43925728.49
8976348.97
27090421.25
3677087.16
21149729.7
4603968.04
28373.32

65553.41
0
106810941.4
6200942.1
15631380.41
13447833.6
167139.86
458484.6

65553.41
0
106810941.4
6200942.1
15631380.41
13447833.6
167139.86
458484.6

65553.41
0
90602873.31
6200942.1
15631380.41
12488854.09
167139.86
458484.6

Contratos  Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos

Pagado SHCP

Pagado EF
114892279.2
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
479731494.8
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

ESTATUS

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Observaciones (Captura)



